Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche Avanzate
Elezioni Direttore Scuola di Specializzazione in Nefrologia

Elettorato Attivo

nome coghome Matricola email

Giuseppe Conte 081210 giuseppe.conte@unicampania.it
Giovanni Capasso 079749 gb.capasso@unicampania.it
Roberto Minutolo 058315 roberto.minutolo@unicampania.it
Miriam Zacchia 701198 miriam.zacchia@unicampania.it
Luca De Nicola 057971 luca.denicola@unicampania.it
Diego Ingrosso 055844 diego.ingrosso@unicampania.it
Giovanni Conzo 056225 giovanni.conzo@unicampania.it
Ludovico Docimo 055062 ludovico.docimo@unicampania.it
Salvatore Cappabianca 056027 salvatore.cappabianca@unicampania.it
Luigi Elio Adinolfi 055100 luigielio.adinolfi@unicampania.it
Raffaele Marfella 058214 raffaele.marfella@unicampania.it
Marco De Sio 058749 marco.desio@unicampania.it
Riccardo Autorino 059141 riccardo.autorino@unicampania.it
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